CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derachos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversienes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deteriora de Activos na Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Tatal del Activo

3.1.1.1.1 PRESIDENCIA MUNICIPAL TECATE, B.C.
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de septiembre de 2022

2022

265,382,712
18,499,430
14,810,602

0
29,149
0

0

298,821,894

5,389,412
136,266
536,787,324
104,428,429
1,205,375

0

0
0
0
647,946,807

946,768,701

(Pesos)
CONCEPTO
2021
PASIVO
Pasivo Circulante
198,445,168 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
15,830,526 Documentos por Pagar a Corto Plazo
7,661,810 Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 Titulos y Valores a Corto Plazo
29,149 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Adminislracién a C P
0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
221,966,653
Total de Pasivos Circulantes
Pasive No Circulante
5,376,218 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
136,266 Documentos por Pagar a Large Plazo
526,796,083 Deuda Publica a Largo Plazo
91,275,612 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
762,260 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién aL P
0 Provisianes a Largo Plazo
0
1] Total de Pasivos No Circulantes
0
Total del Pasivo
624,346,439

846,313,091

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Haclenda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Antericres

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -

Exceso o Insuficiencia en Ia Actualizacion de la Hacienda
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Haclenda Publica/ Patrimonio -
Total del Pasivo y Haclenda Piblica / Patrimonio

Ano

2022

860,163,202
0

1,245,263

o

0

1,000

0

865,906

862,265,371

12,712,916
0
137,276,110
0

0
0

149,989,025

1,012,254,396

94,356,811

0
0
94,356,811

-159,842,507

122,331,833
271,081,692
33,409,910
0

44,502,558

0
0
0
65,485,696 -
946,768,701

2021

876,916,366
o

4,800,327

0

¢

1,000

Q

865,906

882,583,599

12,712,916
Q
137,276,110
0

0

0

149,989,025

1,032,572,624

94,356,811

0
0
94,356,811

-280,616,344

31,242,004
-301,562,213
33,409,910
0
43,706,046

0

0

0
186,259,533
846,313,091

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

DR ANTONIO DE,




